

**OT - Lauridsen Holding ApS**

**Sindbjerglundvej 11, Lindved, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 31 18 98 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Ole Thorø Lauridsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OT - Lauridsen Holding ApS  
Sindbjerglundvej 11, Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 18 98 61  
Stiftet: 28. januar 2008  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Ole Thorø Lauridsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomheder**

OT - Lauridsen ApS, Hedensted Kommune  
OT Lauridsen Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor handel, håndværk, industri og service samt besiddelse og udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 322.090 kr. mod 962.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.412</b>	<b>-7.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.421	956.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.221	24.112
Andre finansielle indtægter	2.283	8.520
Øvrige finansielle omkostninger	-7.094	-16.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>335.419</b>	<b>965.219</b>
1 Skat af årets resultat	-13.329	-3.190
<b>Årets resultat</b>	<b>322.090</b>	<b>962.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-713.579	-1.043.528
Udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
Overføres til overført resultat	913.669	1.705.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.090</b>	<b>962.029</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.742	1.389.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.742</u>	<u>1.389.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>715.742</u></b>	<b><u>1.389.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.556.362	1.232.622
3 Tilgodehavende selskabsskat	65.366	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.233	284.042
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	89.700
Tilgodehavender i alt	<u>3.678.961</u>	<u>1.606.364</u>
Likvide beholdninger	<u>455.701</u>	<u>1.975.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.134.662</u></b>	<b><u>3.581.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.850.404</u></b>	<b><u>4.970.686</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.742	1.264.321
Overført resultat	4.039.733	3.126.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.837.475</b></u>	<u><b>4.815.385</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	147.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.928	0
Anden gæld	1	3.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.929</u>	<u>155.301</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.929</b></u>	<u><b>155.301</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.850.404</b></u>	<u><b>4.970.686</b></u>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.307.849	1.420.507	114.400	3.967.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.043.528	1.705.557	300.000	962.029
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.264.321	3.126.064	300.000	4.815.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-713.579	913.669	122.000	322.090
	<b>125.000</b>	<b>550.742</b>	<b>4.039.733</b>	<b>122.000</b>	<b>4.837.475</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	13.329	3.190	
	<u>13.329</u>	<u>3.190</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum, primo	125.000	125.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>165.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo	1.264.321	2.307.849	
Årets resultatandel	286.421	956.472	
Udbytte	-1.000.000	-2.000.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>550.742</u>	<u>1.264.321</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>715.742</u>	<u>1.389.321</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
OT - Lauridsen ApS, Hedensted Kommune	100 %	703.852	314.533
OT Lauridsen Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100 %	11.890	-28.110
		<u>715.742</u>	<u>286.423</u>
		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Skyldig selskabsskat primo		-147.232	-158.370
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		147.232	158.370
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		-62.634	-287.232
Betalt acontoskat for indeværende år		128.000	140.000
		<u>65.366</u>	<u>-147.232</u>



## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,1	89.700	0

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.